
 
Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr. 69 
din “07” mai 2021 

 
 

 
CERERE DE PARTICIPARE 

Către Primaria mun. Cahul, str. P. Independentei nr. 6 

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 
publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. Mtender ID  ocds-b3wdp1-MD-
1642428973256 din 28.01.2022 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea 
contractului Achizitionarea materialelor pentru constructii rutiere (denumirea contractului de 
achiziție publică),  noi Compania Termosistem SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), 
am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm,  
prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la 
documentația de atribuire.  
 

Data completării 25.01.2022 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Compania Termosistem SRL 

Arina Butmalai – Dir. comercial  

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Anexa nr. 8 
la Documentația standard nr. 69 

din “07” mai 2021 
 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către Primaria mun. Cahul, str. P. Independentei nr. 6 

       (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Achizitionarea materialelor 
pentru constructii rutiere 
                                                                                                     (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție COP, 
                                                      (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 60 (saizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 28.03.2022 
(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 
expirarea perioadei de valabilitate. 
 

 

 

 

 

 

Data completării  25.01.2022 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Compania Termosistem SRL 

Arina Butmalai – Dir. comercial  

 (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 
 
 

Anexa nr. 10 
la Documentația standard nr. 69 

din “07” mai 2021 
 
 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 
Achizitionarea materialelor pentru constructii rutiere 

(denumirea lucrărilor) 
 

Graficul de executare a lucrărilor respective va constitui pe perioada   
la solicitarea beneficiarului in decurs de 30 zile, potrivit necesitatilor 

 
 

Nr. 
d/o 

Grupa de 
obiecte/denumirea 
obiectului 

Anul 2022 Anul 2023 Anul n... 
Luna  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 
1
1 

1
2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 

1
1 

12  
1. Organizare de şantier                          
2.  
 
 
 
 

Obiect 01 
Categoria de lucrări: 
Pregatirea terenului de 
descarcarea a marfii 

    
 

                     

3. 
 
 
 
 

Obiect 02 
Categoria de lucrări: 
Livrarea marfii  

                         

 
Semnat: electronic 
Nume: Arina Butmalai 
Funcţia în cadrul întreprinderii: Director comercial 
Denumirea întreprinderii: Compania Termosistem SRL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 
 

Anexa nr. 12 
la Documentația standard nr. 69 

din “07” mai 2021 
 

DECLARAȚIE  
privind lista principalelor lucrări/prestari efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

Nr 
d/o Obiectul contractului 

Denumire
a/numele 
beneficiar
ului/Adre

sa 

Calitatea 
Furnizorului/ 
Prestatorului*

) 

Preţul 
contractului/ 

valoarea 
bunurilor/servi

ciilor 
livrate/prestate  

Perioada de 
livrare/prest

are (luni) 

 CONTRACTE anul 2021  
*in derulare     

1 
Lucrari de constructii: Renovarea 
drumului din s. Bulgarica, r-nul 

Leova 
CR Leova Contract nr. 34 

din 14.10.2020 4 382 093,88 lei  Contract 
multianual 

2 Lucrari de reparatie a drumurilor 
din beton din or. Ialoveni 

Primaria or. 
Ialoveni 

Contract nr. 76 
din 30.06.2021 

2 341 561,35 lei 
(finalizat in 

proportie de 85%) 
Contract 2021-

2022 

3 
Lucrari de constructie a drumului 

de acces spre s. Hirtop, r-nul 
Leova 

*inclusiv canalizare (teava) 
CR Leova Contract nr. 33 

din 09.08.2021 
1 700 156,57 lei 

(finalizat in 
proportie de 65%) 

Contract 2021-
2022 

4 
Extinderea retelelor exterioare 

magistrale de canalizare nr. 
03/19CE sectorul 3 si sectorul 4, 

s. Fundul Galbenei, Hincesti 

Primaria 
Fundul 

Galbenei, 
Hincesti 

Contract nr. 21 
din 13.10.2021 3 422 224 lei Contract 2021-

2022 

 CONTRACTE Materiale 
anul 2021     

1 IM Regia EXDRUPO  
(Livrarea Bordurilor) 

IM Regia 
EXDRUPO 

Contract nr. 36 din 
11.06.2021 4 725 000,00 lei 31.12.2021 

2 

Livrarea produselor de minerit, 
metale de baza si produse conexe 
pentru reparatia drumurilor locale 
din com. Carpineni, r-nul Hincesti 

(Pavaj, Bordure si Beton) 

Primaria 
com. 

Carpineni, 
Hincesti 

Contract nr. 51 din 
28.07.2021 2 714 586,00 lei 31.12.2021 

3 
Livrarea nisipului pentru reparatia 

drumurilor locale din com. 
Carpineni, r-nul Hincesti 

Primaria 
com. 

Carpineni, 
Hincesti 

Contract nr. 64 din 
10.09.2021 398 160,00 lei 31.12.2021 

4 

Livrarea produselor de minerit, 
metale de baza si produse conexe 
pentru reparatia drumurilor locale 

din com. Carpineni (Agregat 
grasier) 

Primaria 
com. 

Carpineni, 
Hincesti 

Contract nr. 58 din 
13.08.2021 228 844,71 lei 31.12.2021 

5 IM Regia EXDRUPO  
(Livrarea pavajului/cimentului) 

IM Regia 
EXDRUPO 

Contract nr. 48 din 
23.09.2021 580 500,00 lei 31.12.2021 

6 IM Regia EXDRUPO  
(Livrarea placilor de beton) 

IM Regia 
EXDRUPO 

Contract nr. 49 din 
17.11.2021 124 500 lei 31.12.2021 

7 Livrarea tevei de PVC canalizare Primaria or. 
Ialoveni 

Contract nr.154 din 
07.12.2021 314 400 lei 31.12.2021 

 
CONTRACTE anul 2021 

Lucrari cu livrarea materialelor la 
locul obiectelor, santierului de 

lucru 
    

1 

Lucrari de reparatie a segmentului 
de drum Nisporeni-Marinici km 

1-4,8  
(rigole, inele, asfalt, beton, 

bordure etc.) 

CR 
Nisporeni 

Contractant unic Nr. 
36 din 24.06.2019 17 179 615,50 lei 36 luni 



5 
 

2 
Lucrari de reparatii a drumului 

public spre traseul R-30, s. 
Caplani, r-nul Stefan Voda 

Primaria s. 
Caplani, 

Stefan Voda 
Contract nr. 27 
din 11.06.2021 2 153 045,68 lei 2 saptamiini 

3 

Lucrari de amenajare a trotuarului 
si pavilionului pe marginea 

drumului L400 ”R25 Drum de 
acces spre or Nisporeni, km 6,3-

7,5 (8682-1-AR) 

CR 
Nisporeni 

Contract nr. 26 
din 25.05.2021 1 165 105,37 lei 5 luni 

4 

Construcția trotuarului pe strada 
Stefan cel Mare din com. 

Mîndrești raionul Telenești, cu 
lungimea de 2,1 km (bordure etc.) 

Primaria 
s.Mindresti, 

Telenesti 
Contract nr. 36 
din 03.09.2021 2 578 608,59 lei 2 luni 

5 

Rețele exterioare de canalizare. 
Colectorul La proiectul: Rețele de 
canalizare în s. Cheltuitor, com. 

Tohatin, mun. Chișinău 

Primaria 
Tohatin 

Contract nr. 45 
din 02.09.2021 2 198 476,68 lei 3 luni 

6 Lucrari de schimbare a retelei de 
canalizare externa 

IMSP 
Spitalul 

Clinici de 
Psihiatrie 

Contract nr. 
21042941/1 din 

28.09.2021 
1 876 070,74 lei 20.12.2021 

 
CONTRACTE anul 2020 

Lucrari cu livrarea materialelor la 
locul obiectelor, santierului de 

lucru 
    

1 

Lucrări de reparație capitală cu 
construcția unui sector de drum 

cu lungimea de 1,7 km pe 
perimetrul str. Horelor-str. 

Căpriana-str. Viilor-str. Delești-
str. A. Marinescu din mun. 

Ungheni (bordure, ciment, nisip, 
beton etc.) 

Primaria 
mun. 

Ungheni 

Contractant unic 
Nr. 271 din 
04.10.2019 

2 453 457,92 lei 2019-2020 

2 
Livrarea materialelor de 

constructie  
(pavaj, borduri mari si mici) 

Primaria 
Anenii Noi 

Contractant unic 
Nr. 28 din 
13.04.2020 

670 416,28 lei 10 zile 

3 

Lucrări civile privind construcția 
drumului din beton asfaltic cu 

lungimea de 1.2 km din s. 
Cioburciu, r-nul Ștefan Vodă  
(drum din beton asfaltic etc.) 

UCIP-IFAD 
Contract nr. C&W 
108/19 PRRECI 
din 18.12.2019 

3 229 179,17 lei 5 luni 

4 
Lucrări civile privind construcția 

sistemului de irigare in satul 
Saharna Noua, r-nul Rezina (teava 

d219, membrana, pelicula etc.) 
UCIP-IFAD 

Contract nr. C&W 
27/20 PRR din 

22.04.2020  
1 985 777,60 lei 2 luni 

5 

Lucrari de reparatie a unui sector 
de drum pe str. Stefan cel Mare 

pina la str. Cetataea Alba si 
reparatia (asfaltarea) cartierelor pe 
str. 31 August din or. Stefan Voda 

Primaria or. 
Stefan Voda 

Contract nr. 89 
din 18.08.2020 2 877 063,58 lei 1,5 luni 

6 

Lucrări de reparație capitală a 
drumului L -229 G 57 Ciuciulea-
Duşmani-Limbenii Vechi , r-ul 

Glodeni  
(drum din beton etc.) 

Or. Glodeni Contract nr. 7 din 
19.06.2020 2 346 935,66 lei 2 luni 

7 IM Regia EXDRUPO 
(Livrarea cimentului) Or. Chisinau Contract nr. 7 din 

19.06.2020 218 880,00 lei 31.12.2020 

8 IM Regia EXDRUPO 
(Livrarea bordurilor de beton) Or. Chisinau Contract nr. 37 

din 30.09.2020 544 960,00 lei 31.12.2020 

 
CONTRACTE anul 2019 

Lucrari cu livrarea materialelor la 
locul obiectelor, santierului de 

lucru 
    

1 
Lucrări de amenajare a teritoriului 
adiacent Centrului Medicilor de 

Familie nr.2, mun.Chișinău, 

IMSP AMT 
Botanica 

Contractant unic 
MD-2019-06-22-
000002-1-11/96 

817 997,23 lei 45 zile 



6 
 

str.Independenței 28 (pavaj, 
bordure,  nisip, ciment, beton etc.) 

din 22.06.2019 

2 
Constructia drumului local L550 
spre s. Nicolaevca, r-nul Leova 

(Pietris) 
CR Leova Contract nr. 21 

din 02.05.2019 966 530,01 lei 1 luna 

3 
Lucrari de reparatie capitala a 

strazii 27 august din s. Danceni 
(asfalt) 

s. Danceni,rl 
Ialoveni 

Contractant unic 
MD-2019-05-28-
000154-1-11/23 
din 28.05.2019 

910 118,88 lei 1 luna 

4 
Lucrari de reparatie a drumului 

zona zimbrului din s. Lapusna, rl 
Hincesti (Pietris) 

s. Lapusna, 
rl Hincesti 

Contractant unic 
MD-2019-05-02-
000007-1-11/49 
din 02.05.2019 

532 563,54 lei  7 luni 

5 Reparatia portiunii de drum in s. 
Covurlui, rl Leova (Pietris) 

s. Covurlui, 
rl Leova 

Contractant unic 
Nr. 1 din 

03.06.2019 
404 674,80 lei 1 luna 

6 
Reconstrucţia străzii existente 

intravelan din s. Izbişte, rl 
Criuleni – pavaj, bordure, pietris, 

nisip, ciment beton etc. 

s. Izbişte, r-
nul Criuleni 

Contractant unic 
Nr. 44/18 din 
19.09.2018 

2 275 441,47 lei 1 luna 

7 
Produse de minerit, articole de 
baza si produse conexe pentru 
reparatia drumurilor locale din 

com. Carpineni, r-nul Hincesti 

s. Carpineni, 
rl Hincesti 

Contractant unic 
Nr. 49 din 
13.05.2019 

433 950,00 lei La solicitare 

8 IM EXDRUPO –  
Livrarea cimentului M400 Or. Chisinau 

Contractant unic 
Nr. 20 din 
25.04.2019 

55 249,92 lei La solicitare 

9 
Livrarea pietrisului si a savurei – 

279T 
Primaria s. Peticeni, rl Calarasi 

s. Peticeni, rl 
Calarasi 

Contractant unic 
Nr. Nr. MD-2019-
04-05-000043-1-

11/14 din 
05.04.2019 

74 722,00 lei 1 saptamina 

10 
Livrarea betonului 141m3 pentru 

reparatia drumurilor –  
Primaria s. Recea, el Straseni 

s. Recea, rl 
Straseni 

Contractant unic 
Nr. MD-2019-03-

29-000122-1-
11/20 din 

29.03.2019 

173 092,50 lei 1 luna 

 
* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 
contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 
 
Semnat: electronic 
Nume: Arina Butmalai 
Funcţia în cadrul întreprinderii: Director comercial 
Denumirea întreprinderii: Compania Termosistem SRL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-01-25T13:20:24+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




